Ganzschule

monikabauer

FRANKFURT

TANZT

14 TAGE
MEHR ALS 100 WORKSHOPS
35 TANZSCHULEN
NUR 39 €




16 UHR

17 UHR

18 UHR

19 UHR

20 UHR

21 UHR

Herbstferien Programm 2025

MONTAG
06.10.25

monikabauer

DIENSTAG MITTWOCH
07.10.25 08.10.25

TAKTGEFUHL monikabauer () TANzT | TAKTGEFUHL monikabauer

TANZSCHULE TANZSCHULE




Herbstferien Programm 2025

DONNERSTAG FREITAG SONNTAG
09.10.25 10.10.25 12.10.25
monikabaver  TIKTGEFUL 5 iz TAKTGEFUHL | TAKTOEFUHL  moniccbeuer

ELTERN-KIND-TANZ
DANCE4KIDS 1-2 JAHRE
16 UHR 7-8 JAHRE 15:00 - 15:40
15:30 - 16:20
KINDERTANZEN
3-4 JAHRE
URBAN DANCE 15:50 - 16:40
17 UHR 1620 17:50
R KINDERTANZEN
5-6 JAHRE
16:50 - 17:40
URBAN DANCE
18 UHR AB 13 JAHRE
17:40 -18:40




16 UHR

17 UHR

18 UHR

19 UHR

20 UHR

21 UHR

Herbstferien Programm 2025

MONTAG
13.10.25

monikabauer

DIENSTAG
14.10.25

TAKTGEFUHL monikabauer ()

TANZSCHULE

FRANKFURT

TANZT

MITTWOCH
15.10.25

TAKTGEFUHL - monikabauer

TANZSCHULE




15 UHR

16 UHR

17 UHR

18 UHR

19 UHR

20 UHR

Herbstferien Programm 2025

DONNERSTAG
16.10.25

monikabauer TAKTGEFUHL A

TANZSCHULE

FRANKFURT

TANZT

FREITAG
17.10.25

TAKTGEFUHL

TANZSCHULE

SONNTAG
19.10.25

TAKTGEFUHL  monikabauer

TANZSCHULE



